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AFTERNOON FOOD TOUR SPLIT
CROATIA – CROATIAN
TRUFFLES SEAFOOD WINES -
Сплит, Средна Далмација
Однесувајте се кон себе како римски император со
скапоцени задоволства од римските гозби. Традиционална
пршута и сирења од хрватското копно, рачно изработени
тестенини со тартуфи, локални морски плодови,
јужнохрватски црвени и бели вина, оваа турнеја е внатре во
древната палата на Диоклецијан, како и во Матејушка –
жив споменик на руралниот и пискатор Сплит. Неизбежно
за сите љубители на храна кои сакаат да истражуваат
надвор од традиционалната кујна. Дали знаевте дека
медитеранската исхрана е под заштита на УНЕСКО од 2013
година? Достапни се опции за вегани, вегетаријанци, без
глутен и јаткасти плодови, па драги гости, доколку имате
какви било ограничувања во исхраната или алергии на
храна, ве молиме известете не.

Цена

Afternoon Food tour Split Croatia – Croatian truffles seafood wines

Split: Afternoon Food tour –
Croatian truffles, seafood,
wine
Obala Hrvatskog narodnog
preporoda 27
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 262 6220
E:
info@eatinsplitfoodtours.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every day

Место и време на поаѓање
Obala hrvatskog narodnog
preporoda 27. 5:00pm

Местото и времето на
пристигнување
Obala hrvatskog narodnog
preporoda 27. 8:00pm
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Информации
Краток опис:
Име: Afternoon Food tour Split Croatia – Croatian truffles seafood wines
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Храна и пијалок
Производот вклучува: фотографија, дегустација на храна, пробување на вино, вкус на алкохол,
посета на атракции, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Однесувајте се кон себе како римски
император со скапоцени задоволства од римските гозби. Традиционална пршута и сирења од
хрватското копно, рачно изработени тестенини со тартуфи, локални морски плодови, јужнохрватски
црвени и бели вина, оваа турнеја е внатре во древната палата на Диоклецијан, како и во Матејушка –
жив споменик на руралниот и пискатор Сплит. Неизбежно за сите љубители на храна кои сакаат да
истражуваат надвор од традиционалната кујна.

Дали знаевте дека медитеранската исхрана е под заштита на УНЕСКО од 2013 година?

Достапни се опции за вегани, вегетаријанци, без глутен и јаткасти плодови, па драги гости, доколку
имате какви било ограничувања во исхраната или алергии на храна, ве молиме известете не.

Опис:
Обиколка со поделена храна
Традиционална пршута и сирења од внатрешноста на Хрватска
Рачно изработени тестенини со тартуфи, локални морски плодови
Јужнохрватски црвени и бели вина
Палатата на Диоклецијан
Средновековен дел на Сплит

Што да се земе/облече:
Во што и да ви е удобно.


